

15 år av lek och design – by KlipKlap lanserar jubileumsutgåvor av sina populära barnstolar



De ikoniska barnstolarna Kids Chair och Kids Chair XL får en modern uppdatering med anledning av by KlipKlaps 15-årsjubileum – och bjuder in till nya äventyr för barn.

Lek, fantasi och funktion når en högre nivå när by KlipKlap skriver nästa kapitel i sin designsaga. Med en ny, exklusiv utgåva av populära Kids Chair och Kids Chair XL bjuder de in barn och föräldrar till ett universum där vardagsmöblerna får spela små huvudroller i livets stora äventyr.

Ett jubileum med bouclé, barnvänlighet och framåtanda

De nya jubileumsmodellerna hyllar både dåtidens klassiker och framtidens behov. Stolarna finns i fyra varma och tidlösa färger – beige, brun, sand och dusty green – med ett mjukt, modernt bouclétyg som både känns och ser fantastiskt ut. Tyget består av 51 % återvunnen polyester – en detalj som speglar viljan att tänka mer ansvarsfullt när det gäller materialval.

Men det är inte bara föräldrarna man har tänkt på. Stolarna är skapade för lek, lärande och närvaro – med låg vikt så att barnet själv kan flytta dem, en liten sidficka för böcker eller skatter, och en form som både stödjer och inspirerar till de första stegen, stora äventyr och små, mysiga stunder.

”Våra stolar har alltid handlat om mer än design. De är skapade för att vara en del av familjens vardag och barnets utveckling”, berättar Pia Lauritsen, grundare av by KlipKlap. ”Jubileumsmodellerna markerar 15 år av lek och kvalitetstid i hemmet, samtidigt som vi ser framåt med slitstarka material och tidlös design.”

Kids Chair är perfekt för de minsta (0–3 år) medan Kids Chair XL passar större barn (3–6 år). Båda stolarna är robusta, sköna och gjorda för att växa med barnet – och bli en fast del av familjens vardag och liv.

En möbel blir en saga

Med jubileumsstolarna presenterar by KlipKlap också sitt nya universum, *Unfold Stories*. Ett lekande och estetiskt universum där varje möbel spelar en roll i barnets utveckling – och utgör en scen för fantasifulla sagor. En stol kan bli en tron, ett skepp eller ett slott. För i *Unfold Stories* handlar det inte bara om design. Det handlar om upplevelser.

by KlipKlap – möbler för minnen man aldrig glömmer

Jubileumsstolarna lanseras den 1 maj 2025 – exakt 15 år efter att by KlipKlap grundades. Och som alltid står funktion, estetik och kvalitet i fokus. Möblerna är skapade för att hålla – både i design och i minnen.

--

Rekommenderade försäljningspriser

Kids Chair: 2 999,-

Kids Chair XL: 3 999,-

--

Länk för högupplösta bilder: <https://we.tl/t-5CmJaUtaYD>

--

För mer information:

Witt PR-avdelning

Mejl: presse@witt.dk

--

Om by KlipKlap

by KlipKlap grundades 2010 av Pia Lauritsen med viljan att skapa multifunktionella möbler som kan växa med familjen. Sedan dess har varumärket utvecklats till ett av Danmarks mest älskade designuniversum för barn och familjer. Idag drivs företaget av Witt i nära samarbete med Pia och by KlipKlap kombinerar fortfarande lek, funktion och estetik i tidlös design med lång livslängd – produkter skapade för att användas, älskas och gå i arv. Läs mer: <https://byklipklap.com/>

Om Unfold Stories

Unfold Stories är by KlipKlaps berättaruniversum där möbler inte bara är möbler – de är portaler för lek, närvaro och magiska stunder. Här växer möblerna med barnet och varje dag blir en ny scen i det stora äventyret som vi kallar barndomen. *Unfold Stories* förenar funktionalitet och fantasi i möbler som bjuder in till både lugna stunder och vilda lekar – och som håller för allt.

Om Witt

Witt är ett globalt varumärkeshus som utvecklar och distribuerar unika och innovativa produkter som gör vardagen smartare. Företaget har en stark närvaro i Norden och levererar unika varumärken till marknader över hela världen. Witts sortiment spänner över flera affärsområden som vitvaror, småapparater, barn & baby, sport & performance, outdoor, food, e-commute och medic.

För mer information om Witt, besök <https://www.witt.dk/sv>